²³ *Sess. XXII, Decret. de observandis et evitandis in celebr. Miss.*

²⁴ *Cogitemus nos sub conspectu Dei stare. Placendum est divinis oculis et habitu corporis et modo vocis (S. Cyprian., *De Orat. domin.*, chap. 3). Quia ex duplici natura compositi sumus, intellectuali sc. et sensibili, duplicem adorationem Deo offerimus: sc. spiritualem, quae consistit in interiori mentis devotione, et corporalem, quae consistit in exteriori corporis humiliatione. Et quia in omnibus actibus latriae id quod est exterius, refertur ad id quod est interius, sicut ad principalius, ideo ipsa exterior adoratio fit propter interioriorem, ut videlicet per signa humilitatis, quae corporaliter exhibemus, excitetur noster affectus ad subjiciendum se Deo, quia connaturale est nobis, ut per sensibilia ad intelligibilia procedamus (S. Thom., *IIa IIae*, q. 84, a. 2).*

²⁵ *Presbyter = senior, non propter senectutem, sed propter dignitatem, honorem et sapientiam, quia quicumque presbyter est, sapiens esse debet, ut intelligat ea quae legit: intelligat orationes, quas dicit et diurnis temporibus et nocturnis; intelligat ea quae cantat in Missa (Pseudo-Alcuin., chap. 36).*

liturgical celebration of the Mass may be divided into two parts: (1) the general, preparatory divine service (*Missa catechumenorum*) and (2) the particular, real sacrificial worship (*Missa fidelium*), which admits of a threefold subdivision: the Offertory, the Consecration, and the Communion.²⁶

²⁶ In hoc sacramento totum mysterium nostrae salutis comprehenditur, ideo prae ceteris sacramentis cum majori solemnitate agitur. Ante celebrationem hujus mysterii primo quidem praemittitur praeparatio quaedam ad digne agenda ea, quae sequuntur. . . . Consequenter acceditur ad celebrationem mysterii, quod quidem et offertur ut sacrificium et consecratur et sumitur ut sacramentum. Unde primo peragitur oblatio; secundo consecratio oblatae materiae; tertio ejusdem perceptio (S. Thom., IIIa, q.83, a.4).

PART TWO

The Rite of the Holy Sacrifice of the Mass

SECTION I

The Preparatory Divine Service

CHAPTER XVIII

THE INTRODUCTORY PRAYERS

WHAT is most holy must be treated in a holy manner; therefore a careful preparation for the mystery of the divine sacrifice is required. The entire life and conduct of a priest should be a remote, uninterrupted preparation for Mass; ¹ but when the hour for Mass is near, he has an immediate and special preparation to make; he should by religious acts, by the exercise of mental and vocal prayer, ² dispose his soul and excite his heart to devotion. ³ In a touch-